КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

         27 декабрь  2017 й.                    № 34-4                   27 декабря 2017г.

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
        В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Республики Башкортостан от 23.05.2016 г. № 371-з «О внесении изменений в  статью 7 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет Муниципального района Благовещенский район Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить   Соглашение между органами местного самоуправления

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района (прилагается)
2. Настоящее решение  обнародовать  путем размещения в сети общего

доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и на информационном стенде Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам (Галиахметова Р.Т.)

    Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет                                       А.А.Зырянов